
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВПО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
31.08.2015                  Воронеж                          № 3-2214 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2015 (протокол № 16) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 338



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2015 № 3-2214 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования, 
    направление - Машиностроение, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Баранов Антон Юрьевич 200 41150037 41150093 

2 Бокунова Элеонора Михайловна 121 41150031 41150044 

3 
Верменчев Александр 
Александрович 

198 41150030 41150082 

4 Гриднев Дмитрий Игоревич 128 41150034 41150091 

5 Коваль Виталий Сергеевич 167 41150032 41150097 

6 Котельников Александр Андреевич 165 41150027 41150017 

7 Лизон Александр Сергеевич 116 41150036 41150094 

8 Маклаков Александр Васильевич 163 41150028 41150038 

9 Порываев Владимир Андреевич 190 41150029 41150046 

10 Рудаков Сергей Владимирович 160 41150026 41150010 

11 Рухлев Илья Витальевич 140 41150035 41150084 

12 Сомова Татьяна Дмитриевна 198 41150033 41150058 

 

 
2. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Белкина Анастасия Викторовна 175 41150051 41150074 

2 Беломытцева Ирина Викторовна 209 41150045 41150039 

3 Вершкова Евгения Олеговна 170 41150040 41150012 

4 Викулина Наталия Александровна 186 41150039 41150032 



3 

5 
Добычина Екатерина 
Александровна 

205 41150041 41150023 

6 Зюзина Екатерина Николаевна 217 41150043 41150019 

7 Коньшина Марина Сергеевна 172 41150046 41150101 

8 Михина Алина Александровна 197 41150042 41150001 

9 Панкова Кристина Дмитриевна 159 41150050 41150057 

10 Сачкова Ирина Сергеевна 186 41150048 41150041 

11 Селезнева Мария Александровна 202 41150038 41150085 

12 Столярова Юлия Сергеевна 242 41150047 41150045 

13 Фостенко Иван Сергеевич 159 41150044 41150036 

14 Яковлева Татьяна Владимировна 127 41150049 41150083 

 

 
3. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования, 
    направление - Машиностроение, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования (на базе профессионального образования), 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Белогуров Александр Сергеевич 90 41150055 41150056 

2 Миронкин Петр Николаевич 95 41150053 41150043 

3 Понкратова Лилия Александровна 40 41150054 41150040 

4 Юрин Денис Сергеевич 80 41150052 41150021 

 

 
4. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования (на базе профессионального образования), 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 



4 

1 Баранова Екатерина Анатольевна 85 41150056 41150059 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


